

O.H. MUSIK ApS

Jersie Kystvej 5
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/11/2019

Ole Brix Høglund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

O.H. MUSIK ApS

Jersie Kystvej 5

2680 Solrød Strand

Telefonnummer: 56146644

CVR-nr: 66192113

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, i lighed med tidligere år, at drive distribution, produktion og handel med fonografiske produkter og anden tilbehør efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et overskud på kr. +143.873, hvilket efter ledelsens opfattelse er tilfredsstillende. Perioden er påvirket af tidligere års uddelinger fra musikrettigheder mv. modtaget i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Forventet udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		144.518	214.765
Resultat af ordinær primær drift		144.518	214.765
Øvrige finansielle omkostninger		-645	-38
Ordinært resultat før skat		143.873	214.727
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		143.873	214.727
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.000	100.000
Overført resultat		38.873	114.727
I alt		143.873	214.727

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000	1.000
Anlægsaktiver i alt		1.000	1.000
Fremstillede varer og handelsvarer		2.000	2.000
Varebeholdninger i alt		2.000	2.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.650	19.722
Tilgodehavender i alt		32.650	19.722
Likvide beholdninger		410.878	380.210
Omsætningsaktiver i alt		445.528	401.932
Aktiver i alt		446.528	402.932

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		122.948	84.075
Forslag til udbytte		105.000	100.000
Egenkapital i alt		427.948	384.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	40
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.580	18.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.580	18.857
Gældsforpligtelser i alt		18.580	18.857
Passiver i alt		446.528	402.932

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover de almindelige erhvervsmæssige.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelse.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0